

# DC3 Projekt ApS

CVR-nummer 21 77 98 81

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26/6 2015

---

Henrik Schou-Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	DC3 Projekt ApS Amaliegade 5C 1256 København K  Hjemstedskommune: København
<b>Direktion</b>	Henrik Schou-Nielsen
<b>Bank</b>	Danske Bank Sorgenfri Torv 21 2830 Virum
<b>Stiftelsesdato</b>	25. juni 1999
<b>Regnskabsår</b>	1. januar til 31. december

## Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2014	2013	2012	2011	2010
Resultat af primær drift	62	(60)	(136)	383	(932)
Finansielle poster, netto	2	3	11	22	370
Resultat før skat	64	(58)	(125)	405	(561)
<b>Årets resultat</b>	<b>64</b>	<b>(58)</b>	<b>(102)</b>	<b>405</b>	<b>(687)</b>
Omsætningsaktiver	671	545	650	973	775
<b>Aktiver i alt</b>	<b>671</b>	<b>545</b>	<b>650</b>	<b>973</b>	<b>775</b>
Anpartskapital	125	125	125	125	125
<b>Egenkapital</b>	<b>252</b>	<b>188</b>	<b>245</b>	<b>847</b>	<b>437</b>
Kortfristet gæld	419	358	405	126	338
<b>Passiver i alt</b>	<b>671</b>	<b>545</b>	<b>650</b>	<b>973</b>	<b>775</b>
<b>Nøgletal i %</b>					
Afkastningsgrad	9,3	-11,1	-20,9	39,4	-120,3
Likviditetsgrad	160,1	152,5	160,6	772,2	229,3
Soliditetsgrad	37,5	34,4	37,7	87,1	56,4
Forrentning af egenkapitalen	29,3	-26,6	-18,6	63,1	-36,7
Antal medarbejdere	1	1	1	1	1

### Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive indretningsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende og har været i overensstemmelse med forventningerne til regnskabsåret.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2014	2013
	<b>684.016</b>	<b>332.038</b>
	<b>684.016</b>	<b>332.038</b>
1	621.892	392.288
	<b>62.124</b>	<b>-60.250</b>
	13.493	9.883
	11.173	7.299
	<b>64.444</b>	<b>-57.666</b>
2	0	0
	<b>64.444</b>	<b>-57.666</b>
	0	0
	64.444	-57.666
	<b>64.444</b>	<b>-57.666</b>

---

**Balance 31. december****Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	18.868	41.587
Periodeafgrænsningsposter	0	17.838
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	354.086	333.196
Andre tilgodehavender	41.850	41.850
<b>Tilgodehavender</b>	<b>414.805</b>	<b>434.471</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>256.631</b>	<b>110.652</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>671.436</b>	<b>545.123</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>671.436</b>	<b>545.123</b>

---

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	127.047	62.603
Foreslået udbytte	0	0
<b>3 Egenkapital</b>	<b>252.047</b>	<b>187.603</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.227	17.586
Gæld til tilknyttede virksomheder	128.221	119.995
Anden gæld	277.941	219.939
<b>Kortfristet gæld</b>	<b>419.389</b>	<b>357.520</b>
<b>Gæld</b>	<b>419.389</b>	<b>357.520</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>671.436</b>	<b>545.123</b>

## Noter til årsrapporten

	2014	2013	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	577.822	361.368	
Pensionsordning	37.310	27.174	
Andre omkostninger til social sikring mv.	6.760	3.746	
	<b>621.892</b>	<b>392.288</b>	
<b>Gennemsnitligt antal medarbejdere</b>	<b>2</b>	<b>1</b>	
<b>2 Selskabsskat</b>			
Aktuel skat af årets resultat	0	0	
Skat vedrørende tidligere år	0	0	
Underskud anvendt, sambeskatning	0	0	
	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>3 Egenkapital</b>			
	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
Saldo 1. januar	125.000	62.603	0
Reg. ej udbetalt udbytte 2009	0	0	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Overført fra overført resultat	0	64.444	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>127.047</b>	<b>0</b>